
1 

 

 

 

 Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2  

  

        Zakázka:      „Tisk a distribuce krajského periodika „U nás v kraji“ 

        Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o zjednodušené podlimitní řízení. 

  

        Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení 

zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Podklady pro grafický návrh- Upoutávkové foto- co najdete v čísle - Popisky k obrázkům - nesedí bod 

B (Novinky na turistickou sezonu str. 5 – bublina obrázek z letáku – v bublině obrázek kluka z letáku 

výřez) obrázek kluka z letáku nikde není, místo toho je tam obrázek 2. bublina Dobrošov. Chci se tedy 

zeptat zda, bude zaslán obrázek nebo jestli se tam má zakomponovat foto – bublina Dobrošov? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, k bublině č. 2 zakomponovat obrázek pevnosti Dobrošov. 

Aktualizovaný popis je: 

 

 Bubliny – co bude v magazínu  

A. Opravujeme silnice str. 3 

B. Novinky na turistickou sezonu str. 5 – Dobrošov  

C. Soutěžní křížovka str. 8 

 

Dotaz č. 2: 

 V zadávací dokumentaci uvádíte v bodě č. 13) Hodnocení kritéria, způsob hodnocení -  bod: c) účelnost 

a bod e) uspořádání. Chci se zeptat, zda tedy bod e) Uspořádání ve vizualizaci periodika je na každém, 

jak ji pojme, či je striktně dané co bude např. hlavní článek +  rozmístění na stránkách, je také 

libovolné? Dále bod c) Účelnost, zda je také na každém uchazeči, jak v grafickém návrhu např. zvýrazní 

texty atd.? 

 

 



2 

 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Uspořádání ve vizualizaci je na každém účastníkovi, jak ji pojme. Není předem stanoveno zadavatelem, 

co má být pojato jako hlavní článek, není předem stanoveno ani  dané rozmístění, apod. Stejně tak je 

pouze na účastníkovi, jakou formou zvolí ke zvýraznění částí textů. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna.  

 

 

  

 

       V Hradci Králové 18. 7. 2017 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-07-18T08:34:13+0200
	Mgr. Jitka Bučková




